

HSN Holding Esbjerg ApS

Murervej 16, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 35 46 82 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2019.

Henrik Steen Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | HSN Holding Esbjerg ApS Murervej 16 6710 Esbjerg V CVR-nr.: 35 46 82 18 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Henrik Steen Nielsen |
| Revision | BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg |
| Dattervirksomhed | Star VVS A/S, Esbjerg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.724 t.kr. mod -502 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.552 t.kr. mod -4.180 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.723.734 | -502.201 |
| 1 Personaleomkostninger | -270.703 | -247.900 |
| Driftsresultat | 1.453.031 | -750.101 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 765.636 | -3.389.718 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 206.333 | -279.967 |
| Andre finansielle indtægter | 270.168 | 294.594 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -139.032 | -54.383 |
| Resultat før skat | 2.556.136 | -4.179.575 |
| Skat af årets resultat | -4.508 | 0 |
| Årets resultat | 2.551.628 | -4.179.575 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 500.000 | 1.273.972 |
| Overføres til overført resultat | 2.051.628 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -5.453.547 |
| Disponeret i alt | 2.551.628 | -4.179.575 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 3.716.716 | 0 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 1.505.402 | 3.099.926 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>5.222.118</u> | <u>3.099.926</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>5.222.118</u> | <u>3.099.926</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 489.883 | 0 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 25.500 | 473.164 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 33.000 | 58.000 |
| Andre tilgodehavender | 9.071.173 | 8.498.884 |
| Tilgodehavender i alt | <u>9.619.556</u> | <u>9.030.048</u> |
| Likvide beholdninger | <u>162.236</u> | <u>735.695</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>9.781.792</u> | <u>9.765.743</u> |
| Aktiver i alt | <u>15.003.910</u> | <u>12.865.669</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2018 | 2017 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 120.000 | 120.000 |
| Overført resultat | 13.456.232 | 11.404.604 |
| Egenkapital i alt | 13.576.232 | 11.524.604 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 37.181 | 44.681 |
| Gæld til associerede virksomheder | 0 | 1.060.209 |
| Anden gæld | 1.390.497 | 236.175 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.427.678 | 1.341.065 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.427.678 | 1.341.065 |
| | | |
| Passiver i alt | 15.003.910 | 12.865.669 |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2018 | 120.000 | 11.404.604 | 11.524.604 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 2.051.628 | 2.051.628 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 500.000 | 500.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | -500.000 | -500.000 |
| | <u>120.000</u> | <u>13.456.232</u> | <u>13.576.232</u> |

Noter

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 229.064 | 209.959 |
| Pensioner | 37.020 | 33.935 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.408 | 3.124 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>1.211</u> | <u>882</u> |
| | <u>270.703</u> | <u>247.900</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>139.032</u> | <u>54.383</u> |
| | <u>139.032</u> | <u>54.383</u> |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for associerede selskabers gæld til pengeinstitut, har selskabet afgivet pant i kapitalandele i associerede selskaber for nominelt 550 t.kr.
